

VAISSIN SUKUSEURAN TOIMINTAKERTOMUS 2008

Yleistä

Vuosi 2008 oli sukuseuran 23. toimintavuosi. Vuoden päätapahtuma oli sääntömääräinen sukukokous ja sukujuhla 9.8. Pälkäneen Aitoossa. Sukuseuran varsinaisia jäseniä oli 176 ja perhejäseniä 16.

Sukuseuran johto ja toimihenkilöt

Sukuseuran hallitus ja toimihenkilöt 9.8. pidetyn sukukokouksen jälkeen: puheenjohtaja Aarre Kellomäki, varapuheenjohtaja Irja Näyskä, sihteeri Riitta Salunen, varainhoitaja Eeva Rantanen, Väinö Kuukka, Lauri Laitila, Pertti Lummaa, Päivi Lämsä ja Sirkka Mäenpää.

Tilintarkastajina toimivat Eila Jaakola ja Helena Latvala sekä varatilintarkastajina Erkki Kellomäki ja Timo Vaissi.

Waissi-lehden toimituskuntaan kuuluivat Eila Jaakola, Eeva Rantanen, Risto Vaissi, Pertti Lummaa, Väinö Kuukka, Lauri Laitila ja Aarre Kellomäki. Lehden taitosta vastasivat Leena Salunen ja Riitta Salunen.

Keväällä 2008 asetetussa stipenditoimikunnassa olivat puheenjohtaja Aarre Kellomäki, rahastonhoitaja Eeva Rantanen ja sihteeri Riitta Salunen.

Kokoukset

Sukukokous ja sukujuhla pidettiin 9.8. Pälkäneen Aitoon Honkalassa. Mukana oli noin viisikymmentä suvun jäsentä. Sukukokouksen jälkeen pidettiin sukujuhla, jossa oli monenlaista ohjelmaa mm. kansanmusiikkiryhmä ”Venlat ja Vanhat Äijät” ilahdutti vauhdikkaalla esityksellä sekä professori Minna Kellomäki kertoi ihmisen varaosista. Juhlassa jaettiin seitsemän stipendiä ammattiin valmistuneille nuorille. Juhlan lopuksi hieroimme aivonystyröitä leikkimielisen tietokilpailun muodossa. Päivän aikana järjestettiin myös perinteiset arpajaiset stipendirahaston hyväksi.

Sukuseuran hallitus kokoontui 29.3. Aarre Kellomäen luona Kangasalla.

Uusi hallitus piti järjestäytymiskokouksen 13.9. Eeva Rantasen luona Vantaalla.

Waissi-lehden tekijät kokoontuivat 4.10. Eila Jaakolan luona.

Muistamiset

Sukujuhlassa jaettiin sukuseuran myöntämät stipendit seitsemälle ammattiin valmistuneelle: Mira Koivunen, Marja-Riitta Lipponen, Karri Liukka, Iina Näyskä, Jari Rantanen, Iina Siitama ja Maria Vaissi.

Sukuseuran viiri lahjoitettiin 90 vuotta täyttäneelle Irja Helmiselle.

Muu toiminta

Sukuun syntyneille lapsille lahjoitettiin T-paitoja, joissa on teksti: ”Waissin sukua pienestä pitäen”. Sukuseuralla oli myynnissä erilaisia tuotteita, mm. T-paitoja ja sukukirjoja.

Waissi-lehti ilmestyi toimintavuoden aikana kaksi kertaa.

Päivitetiin sukuseuran nettisivut. Päivityksestä vastasi Jari Rantanen. Kotisivut löytyvät osoitteesta www.saunalahti.fi/vaissins.